
ZARZĄDZENIE NR 99/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 13 ust. 1 Programu współpracy Gminy Miasto 
Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/1481/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Miasto 
Szczecin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5540) oraz § 
5 ust. 16 Zasad współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, stanowiących Załącznik do 
Zarządzenia Nr 477/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2023 r. w sprawie zasad 
współpracy finansowej Gminy Miasto Szczecin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania w Otwartym Konkursie 
Ofert Nr BDO/KK/2024/055 na realizację zadania publicznego pn. „Przygotowanie i realizacja 
imprez, wydarzeń, przedsięwzięć i działań w zakresie kultury w Szczecinie w 2024 roku (szczegóły 
w opisie zadania)" w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Dorota Serwa, Wydział Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Piotr Samborski, Wydział Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin; 

3) Karolina Szymańska, Wydział Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin; 

4) Sylwia Leks, Wydział Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin; 

5) Anna Stępień, Wydział Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin; 

6) Paulina Stok-Stocka, Stowarzyszenie "Oswajanie Miasta"; 

7) Krystyna Biłejszys, Stowarzyszenie Solidarne Kobiety Zawsze; 

8) Małgorzata Świerzko, Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa Iskierka; 

Przedstawiciel Biura Dialogu Obywatelskiego: 

9) Katarzyna Konieczna, Biuro Dialogu Obywatelskiego w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie, ocena merytoryczna oraz rekomendowanie 
do wyboru oferty złożonej w Otwartym Konkursie Ofert. 

§ 3. 1. Członkom Komisji Konkursowej nie będącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji Konkursowej, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji Konkursowej składają oświadczenia o zachowaniu tajemnicy 
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji 
Konkursowej w formie pisemnej, a w przypadku posiedzeń zdalnych w formie ustnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802DEAA4-D47C-4FFE-AEBF-CFE9999609D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Daniel Wacinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802DEAA4-D47C-4FFE-AEBF-CFE9999609D6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


